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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Virksomheden har forklæde i
en skuffe i køkkenet. I køkkenet ved tilsynet start, mangler
pædagogerne at tage forklæde på i forhold til
krydskontaminering pga. deres arbejdsopgaver.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger.
Vejledt generelt om regler for at fødevarer i alle led skal
beskyttes mod kontaminering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdeborde, skuffer, ovne og køleskabe. Gulv, vægge og loft.
Insektnet trænger til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Insektnet
foran vinduet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Set udført dokumentation for perioden juli og frem til d.d. Virksomheden mangler at
dokumentere i 7 uger i perioden for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning. Virksomheden har
en frekvens hver uge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Køkkendamen har haft ferie i 3 uger, der er ingen som tager over
i ferie perioden, så har det være svært at komme på computeren, pga. møde på kontoret i perioden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporten


